ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Чита

11 августа 2010 года                       №  453-р

О некоторых вопросах реализации Закона Забайкальского края

«О государственно-частном партнерстве в Забайкальском крае»

В целях реализации Закона Забайкальского края «О государственно-

частном партнерстве в Забайкальском крае»:

1. Министерству экономического развития Забайкальского края

(Б.Г.Галсанов):

1) сформировать и вести единый реестр соглашений (договоров) о

государственно-частном партнерстве;

2) осуществлять оценку эффективности реализации соглашений

(договоров), указанных в подпункте 1 настоящего пункта.

2. Департаменту управления делами Губернатора Забайкальского края

(Л.А.Юрченко) включить в обязательную рассылку направление копий

соглашений (договоров) о государственно-частном партнерстве в

Министерство экономического развития Забайкальского края.

3. Исполнительным органам государственной власти Забайкальского

края, осуществляющим подготовку соглашений (договоров) о

государственно-частном партнерстве, а также контроль за исполнением

частным партнером условий данных соглашений (договоров), направлять

информацию о ходе исполнения соглашений (договоров) о государственно-

частном партнерстве в Министерство экономического развития

Забайкальского края не реже одного раза в полгода.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Правительства Забайкальского края по финансово-

экономическим вопросам А.Г.Кошелева.

И.о. Губернатора Забайкальского края       А.А.Холмогоров